

TV Byens Pizza ApS

Mørkhøjvej 143
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Deniz Kyolu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TV Byens Pizza ApS

Mørkhøjvej 143

2860 Søborg

e-mailadresse: tvbyen@hotmail.com

CVR-nr: 38174983

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

virksomhedens hovedformål er restaurationsdrift

ledelsen anser årets resultat 2018 for tilfredsstillende

Der er ikke indtruffet nogle hændelser efter årsrapportens afslutning der
jar indflydelse på resultatet

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.847.148	1.843.447
Eksterne omkostninger		-1.021.693	-1.044.426
Bruttoresultat		825.455	799.021
Personaleomkostninger		-806.718	-751.038
Resultat af ordinær primær drift		18.737	47.983
Øvrige finansielle omkostninger		-92	
Ordinært resultat før skat		18.645	47.983
Skat af årets resultat		-4.106	-10.556
Årets resultat		14.539	37.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.539	37.427
I alt		14.539	37.427

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Andre tilgodehavender	1	103.531	
Tilgodehavender i alt		103.531	
Likvide beholdninger		56.849	149.777
Omsætningsaktiver i alt		170.380	159.777
Aktiver i alt		170.380	159.777

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.786	37.427
Egenkapital i alt		101.786	87.427
Skyldig selskabsskat		4.106	10.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.488	61.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.594	72.350
Gældsforpligtelser i alt		68.594	72.350
Passiver i alt		170.380	159.777

Noter

1. Andre tilgodehavender

forudbet husleje

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret